clerk of the justice of the forest, the foresters and verderers of the forest

aforesaid by the oath of William Aumbesas, John of Burstow, Robert of

Bekwell, knights, Robert le Dol, Robert of Walton, WilHam of North

-

wood, John Prodhomme, Robert atte Send, Nicholas of Weston, Richard

of Horton, Edmund of Utworth and John of Farnham, who say

upon their oath that the whole county of Surrey was forest in the

time of king Henry the great-grandfather of the king who now is,

and the same king Henry died seised of it ; and so it remained

forest until the fourth day of December in the first year of the reign
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deafforestauit quandam partem ipsius comitatus per certas metas que

continentiir in carta ipsius regis Eicardi inde facta, videlicet inter

Canciam et aquam, que dicitur Waye, et de monte ' de Guldedone

quantum comitatus Surr' durat versus meridiem ; et residuum comi-

tatus predicti, scilicet, incipiendo ad aquam de Waye per montem de

Guldedoune, quantum comitatus Surr' durat versus aquilonem, reman-

sit et est foresta. Etpost illius carte confeccionem nichil afforestatum

vel occupatum fuit per ipsum regem Ricardum nee per regem

lohannem nee per aliquem alium.

Dicunt eciam quod non sciunt quod aliquid de comitatu predicto

afforestatum fuit per predictum Henricum proauum regis nunc.

In cuius rei testimonium iurati predicti sigilla sua aj^posuerunt.'

^Notingh'.—Perambulacio facta in comitatu Notingh' die'* Veneris

proxima post festum sancti Barnabe apostoli anno regni domini regis

Edwardi filii domini regis Henrici vicesimo octauo coram lohanne de

Lythegreyns, lohanne Byrun, Michaele de Hartecla, Harsculpho de

Cleseby, Adam de Crokedayk' et Ricardo Oysel ad illam per breue

domini regis faciendam assignatis in presencia Hugonis de Louther,

attornati domini Eoberti de Clifford' tunc iusticiarii forestarum

domini regis vltra Trentam per litteras ipsius Eoberti patentes, et in

presencia forestariorum et viridariorum foreste de Schirewode per

sacramentum Geruasii de Clifton', lohannis Burdon', loliannis de

Leek', Eogero de sancto Andrea, Eanulplii de Wandeslay, Thome
Malet, Eicardi Pauely, Willelmi de Colewyk', militum, Eoberti de

Kynmerley, Fulconis de Houetoft, Petri de Ludeham et Nicholai de

Insula, seruientum ^
\

qui dicunt super sacramentum suum, quod

perambulacio ^ foreste domini regis de Schirewode incipit ad vadum de

Conyngeswath' per chiminum quod se extendit vsque ad villam de